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Consulta:  

Al punt 6.2 diu "Aquest conjunt d'elements estarà dins una única carcassa, preparada per a 

instal·lacions a la intempèrie.", això vol dir que la càmera d'entorn i la de matrícules han d'estar 

en una mateixa carcassa? 

De la mateixa manera, a la pàgina 95, diu que a la prova pilot "Es provarà el següent: 

● Tipus de càmera – qualitat imatges resultants 

● Tipus il·luminació, per si cal posar equips externs IR addicionals, o no 

● Tipus de processament de les dades /PCs". 

Això vol dir que es poden instal·lar PCs als punts de control on pot anar instal·lada la llicència 

OCR? En aquest cas, aquests PCs s'haurien d'instal·lar a l'armari i no a la mateixa carcassa de 

la càmera. Per tant, seria possible la instal·lació d'un miniPC a l'armari, des d'on es realitzarà el 

processament de dades, en comptes d'instal·lar una llicència embarcada en la mateixa càmera? 

 

Resposta: 

Les característiques tècniques descrites al Plec son orientatives, podent-se oferir solucions 

distintes sempre i quan compleixen amb tot els requeriments funcionals del sistema i les 

característiques tècniques dels elements individuals siguin iguals o superiors a les descrites al 

Plec. Per tant si es justifica que la solució proposada compleix amb totes les funcionalitats 

descrites, es poden presentar solucions tècniques alternatives 

 

 

Consulta:  

En cas que vulguem ampliar la plataforma VMS de la qual disposa actualment l'Ajuntament de 

Mataró, necessitem que ens faciliteu el SLC de Milestone, doncs sinó no poden realitzar la 

proposta econòmica per l'ampliació d'aquest sistema. Ens podriu facilitar aquesta dada? 

 

Resposta: 

En relació a les dades que es sol·liciten el codi de llicència de Milestone és M01-C05-203-01-
6C4157. 
 

 

 


